
Allegro inwestuje w Piotrkowie Trybunalskim

Nowe centrum to przede wszystkim około 300 nowych miejsc pracy, ale co równie ważne –
nowoczesny HUB, który do końca przyszłego roku wybuduje firma REIN IO, będzie obsługiwać
przesyłki międzynarodowe m.in. w Czechach, na Słowacji, Wegrzech czy w Słowenii.  Centrum
logistyczne powstanie w Piotrkowie – przy ulicy Logistycznej, u zbiegu autostrady i drogi
ekspresowej. W czwartek (9 października) symbolicznie rozpoczęto budowę nowej sortowni
Allegro. 

Nowe centrum o powierzchni 27 000 mkw., powstające w REINO IO Logistics Park, będzie jednym z
najnowocześniejszych obiektów tego typu w kraju. Wyposażony zostanie w automatyczny system
sortujący, 144 doki liniowe, bezsłupową halę o wysokości 12 metrów oraz proekologiczne
rozwiązania, takie jak instalacja fotowoltaiczna czy hybrydowy system ogrzewania. Otwarcie
obiektu zaplanowano na początek czwartego kwartału 2026 roku.

Jak podkreśla Jakub Kłoczewiak, Chief Operating Officer Allegro, nowoczesny HUB w
Piotrkowie pozwoli jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby klientów w całej Polsce i za
granicą.

— Dzięki nowemu centrum w Piotrkowie Trybunalskim będziemy mogli jeszcze lepiej odpowiadać
na potrzeby klientów, budując efektywną, nowoczesną logistykę w skali całej Polski i nie tylko.
Obecnie Allegro dysponuje mniejszymi magazynami i centrami przeładunkowymi w całej Polsce,
które pozwalają realizować dostawy z platformy średnio w 24 godziny od nadania przesyłki — mówi
Jakub Kłoczewiak.



Nowe centrum logistyczne wzmocni sieć Allegro Delivery, tworzoną we współpracy z partnerami:
DHL eCommerce Polska, DPD Polska i ORLEN Paczką. To właśnie w Piotrkowie zlokalizowany
zostanie centralny hub obsługujących przesyłki krajowe i międzynarodowe.

Inwestycja oznacza także nowe miejsca pracy – zatrudnienie znajdzie tu co najmniej 300
osób. Jak podkreśla Dorota Latkowska-Diniejko, CEO REINO IO Logistics, projekt potwierdza
potencjał Piotrkowa jako centrum logistyczno-produkcyjnego.

— Realizacja tego projektu to dla nas ogromne wyróżnienie i satysfakcja – stworzymy jeden z
najnowocześniejszych obiektów logistycznych w kraju, który odpowiada na dynamicznie rosnące
potrzeby Allegro. Dedykowane rozwiązania technologiczne i proekologiczne zagwarantują wysoką
efektywność operacyjną oraz komfort pracy, wspierając rozwój biznesu. Obecnie REINO IO
zarządza w Piotrkowie ponad 135 000 mkw. powierzchni magazynowej i 42 ha gruntów
inwestycyjnych, które w przyszłości umożliwią dalszy rozwój nowoczesnych obiektów o łącznej
powierzchni przekraczającej 200 000 mkw. — wylicza. 

Wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę REINO IO Allegro BTS odbyło się w czwartek przy
ul. Logistycznej z udziałem prezydenta Juliusza Wiernickiego i przewodniczącego Rady Miasta,
Mariusza Staszka. 

— Nowy, sztandarowy projekt Allegro to dla nas powód do dumy – powstanie tu jeden z
najnowocześniejszych obiektów logistycznych w kraju, odpowiadający na dynamicznie rosnące
potrzeby branży e-commerce - nie tylko w Polsce, ale i w tej części Europy. Jestem przekonany, że
obecność Allegro i firmy REINO IO w Piotrkowie Trybunalskim stanie się początkiem długofalowej
współpracy, przynoszącej korzyści zarówno firmom, jak i naszym mieszkańcom — podkreślał
prezydent Wiernicki. — Dziękuję obu firmom – Allegro i REINO IO, za wybranie naszego miasta na
tak dużą i ważną inwestycję – dodał. 

Otwarcie nowego obiektu zaplanowano w przyszłym roku. 
 


